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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. április 29-én – kedd 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott nyilvános 

üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Farr Krisztina    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Tókos Fejes Béla   képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

 

Igazoltan távol:  
Vajna József    képviselő 

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető    

Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető    

   Seresné Kovács Anna   bizottsági tag 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2025. évi Támogatási 

Megállapodás közüzemi díj kompenzálására 

 

4. Előterjesztés a 2025. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

5. Előterjesztés a térítésmentesen önkormányzati tulajdonba adott állami ingatlanok 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására 



 

6. Előterjesztés a gyógyszertár épületrészének értékesítésére 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztes, Ady Endre utca 6. szám alatt büfé kocsi elhelyezésére 

 

8. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

9. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület helyiségbérlet iránti kérelméhez 

 

10. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület támogatás iránti kérelmére 

 

11. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járda építése/felújítása, 

gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogramhoz (a pályázati kiírás 

kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan a pályázat beadásáról  

 

12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. szeparátor villamos átalakításáról 

 

13. Előterjesztés fogorvosi praxisról 

 

14. Előterjesztés a Zöldmező utcán járda építésről ajánlatok kérése  

 

15. Előterjesztés a biharkeresztesi Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és AMI 

kérelmére  

 

16. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság Közgyűléséhez 
 

17. Előterjesztés a Határ Bisztó Kft. kérelméről   

 

18. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde kérelmére 

 

19. Különfélék 
 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2025. évi 

Támogatási Megállapodás közüzemi díj kompenzálására 

 

4. Előterjesztés a 2025. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

pályázat benyújtására 

 



5. Előterjesztés a térítésmentesen önkormányzati tulajdonba adott állami ingatlanok 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására 

 

6. Előterjesztés a gyógyszertár épületrészének értékesítésére 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztes, Ady Endre utca 6. szám alatt büfé kocsi 

elhelyezésére 

 

8. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

9. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület helyiségbérlet iránti kérelméhez 

 

10. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület támogatás iránti kérelmére 

 

11. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járda 

építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogramhoz 

(a pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan a pályázat 

beadásáról  

 

12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. szeparátor villamos átalakításáról 

 

13. Előterjesztés fogorvosi praxisról 

 

14. Előterjesztés a Zöldmező utcán járda építésről ajánlatok kérése  

 

15. Előterjesztés a biharkeresztesi Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és 

AMI kérelmére  

 

16. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

17. Előterjesztés a Határ Bisztó Kft. kérelméről  

 

18. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde kérelmére 

 

19. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Farr Krisztina képviselő: A Magyar Államkincstárnál folytatott pályázati megbeszélésen mi 

hangzott el? 

 



Dani Béla Péter polgármester: A jelenleg folyamatban lévő energetikai és a BESZI felújítási 

pályázattal kapcsolatban egyeztettek.  

 

Farr Krisztina képviselő: A Versenyképes Járások Program alakuló ülésén mi hangzott el? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Megalakult a Versenyképes Járások tanácsa, melynek elnöke 

Pajna Zoltán. A tanács elfogadta a benyújtandó pályázatokat és felterjeszti a Hajdú-Bihar 

Vármegyei Kormányhivatal főispánjának, aki majd felterjeszti a Közigazgatási és 

Területfejlesztés Minisztériumnak, aki dönt a pályázatok elbírálásában. Biharkeresztes 

tekintetében a Mentőállomás felújítására lett pályázat benyújtva.  

 

Tókos Fejes Béla képviselő: A Hulladék Lerakó és Hasznosító Társulás ülésén mi hangzott el? 

 

Dani Béla Péter polgármester: A berettyóújfalui Hulladéklerakó meg fog szűnni, így a társulási 

tanács is.  

 

Tókos Fejes Béla képviselő: Bővebb tájékoztatást szeretne kérni a megyeházán folytatott 

ROHU pályázatokkal kapcsolatban. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nem a könyvtári pályázattal kapcsolatban volt megbeszélés. Ez 

a ROHU pályázat a megye pályázata, melyben Biharkeresztesnek három programeleme 

szerepel. Egy kulturális rendezvény és két BIHAR-BIHOR EXPO. Ennek a három 

programelemnek az egyeztetése volt.  

 

Mivel további kérdés nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

 

 



2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az önkormányzat pénzügyi helyzet stabil.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. március hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. március hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2025. évi 

Támogatási Megállapodás közüzemi díj kompenzálására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2025. évi támogatási 

megállapodást a közüzemi díjak kompenzálására.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztésben 

meghatározott feladatokra megállapított összegű Támogatási szerződés megkötését 2025. évre 

vonatkozóan a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel. 

Felhatalmazza a Polgármestert a Támogatási Megállapodás aláírására. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztésben 

meghatározott feladatokra megállapított összegű Támogatási szerződés megkötését 

2025. évre vonatkozóan a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a Támogatási Megállapodás aláírására. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a 2025. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

pályázat benyújtására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Ugyanaz, mit előző 

években, 3 lehetőség közül választhat az önkormányzat. Ebben az évben is kemény lombú 

tűzifára szeretne az önkormányzat pályázatot benyújtani.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és egyetért az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásával.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” jogcím 

szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatásra a pályázati kiírás 5/b pontja alapján pályázatot nyújt be keménylombos 

tűzifa igénylésére. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető mennyiségre vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a rászorulókhoz 

való eljuttatást is, - származó költségeket.  

Biharkeresztes Város Önkormányzata a pályázati kiírás 5/b pontja alapján biztosítja a pályázat 

benyújtásához szükséges önerőt. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025 április 30. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2025. évi 

központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint 

„A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcím szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra a pályázati kiírás 5/b pontja alapján 

pályázatot nyújt be keménylombos tűzifa igénylésére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a 

maximálisan igényelhető mennyiségre vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 

 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban 

részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - 

ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is, - származó költségeket.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a pályázati kiírás 5/b pontja alapján biztosítja a 

pályázat benyújtásához szükséges önerőt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025. április 30. 

 

 

5. Előterjesztés a térítésmentesen önkormányzati tulajdonba adott állami ingatlanok 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet jegyző úr 

készített. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Magyar Államtól, a 

Kormány 1449/2011. (XII. 22.) határozata alapján térítésmentesen átvett ingatlanok 

(Biharkeresztes 467 hrsz - Nagy Sándor u. 3.,743 hrsz - Kossuth u. 32., 744 hrsz - Kölcsey u. 

25., 953 hrsz - Kossuth u. 41.) 2024. évi felhasználásáról szóló beszámolót és azt elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 66/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Magyar 

Államtól, a Kormány 1449/2011. (XII. 22.) határozata alapján térítésmentesen átvett 

ingatlanok (Biharkeresztes 467 hrsz - Nagy Sándor u. 3.,743 hrsz - Kossuth u. 32., 744 

hrsz - Kölcsey u. 25., 953 hrsz - Kossuth u. 41.) 2024. évi felhasználásáról szóló 

beszámolót és azt elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a gyógyszertár épületrészének értékesítésére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. A Remedium 2000 Bt. vezetője Dr. Tóth Ágnes 

kérelmet nyújtott be az önkormányzatnak, hogy a gyógyszertár épületrészét szeretné 

megvásárolni, hogy fejlesztéseket és pályázatot tudjon rá benyújtani. Kéri, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és nem javasolják a gyógyszertár épületrészének az értékesítését, a „B” határozati 

javaslatot támogatják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti „B” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismert Dr. Tóth Ágnes 

gyógyszertár épületének megvásárlására vonatkozó kérelmét, de azt nem kívánja értékesíteni. 

A Képviselő-testület a kérelmező által a Gyógyszertár épületrészének felújításra, fejlesztésre 

benyújtott pályázataihoz szükséges tulajdonosi hozzájárulását biztosítja.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 67/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismert Dr. Tóth Ágnes 

gyógyszertár épületének megvásárlására vonatkozó kérelmét, de azt nem kívánja 

értékesíteni.  

 

A Képviselő-testület a kérelmező által a Gyógyszertár épületrészének felújításra, 

fejlesztésre benyújtott pályázataihoz szükséges tulajdonosi hozzájárulását biztosítja.  

  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 



7. Előterjesztés a Biharkeresztes, Ady Endre utca 6. szám alatt büfé kocsi 

elhelyezésére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Lakatosné Molnár 

Beáta kérelmet nyújtott be, hogy az OTP parkolóban szeretné a büfé kocsit elhelyezni.   Az 

ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, 

mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést nem javasolják a büfé kocsi elhelyezést a „B” határozati javaslatot támogatják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti „B” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem engedélyezi a Biharkeresztes, 

Ady utca 6. szám alatt elhelyezni egy 5 méter x 2,5 méter nagyságú büfé kocsit.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 68/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem engedélyezi a 

Biharkeresztes, Ady utca 6. szám alatt elhelyezni egy 5 méter x 2,5 méter nagyságú büfé 

kocsit.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Fehérmályva 

Hagyományőrző Egyesület ebben az évben IX. alkalommal rendezi meg a csigacsináló 

találkozót.   Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: Az ügyrendi és pénzügyi 

bizottság tárgyalta a napirendet, a bizottság 300.000 forinttal javasolja támogatni az egyesületet 

a rendezvény megszervezésében.  

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2025. évi költségvetés terhére 

………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 300.000 Ft-

os támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2025. évi költségvetés terhére 

300.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva 

Hagyományőrző Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetés terhére 300.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület helyiségbérlet iránti kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Növekedésért 

Egyesület kérelmet nyújtott be. Az egyesület számára bérbe adott Biharkeresztes, Kossuth u. 

32. sz. alatt lévő ingatlanrész bérlésének hosszabbítását szeretné kérni az önkormányzattól. Az 

ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, 

mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta 

a hosszabbítással kapcsolatos előterjesztést és javasolja, hogy a képviselő-testület bérleti díj 

fizetése nélkül, rezsi díj fizetése mellett 2027. december 31. napjáig adja bérbe a 

Biharkeresztes, Kossuth u. 32. szám (volt Közösségi Ház) alatti ingatlant. 

 

Dani Béla Péter polgármester: kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Növekedésért Egyesület részére 

biztosított Biharkeresztes, Kossuth u. 32. szám (volt Közösségi Ház) alatti ingatlanrész bérleti 

jogát 0 forint/hó + rezsi összegért 2027. december 31. napjáig meghosszabbítja. 

Felhatalmazza a Biharkeresztesi Városfejlesztési Szolgáltató Kft. ügyvezetőjét a bérleti 

szerződés aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Növekedésért Egyesület 

részére biztosított Biharkeresztes, Kossuth u. 32. szám (volt Közösségi Ház) alatti 

ingatlanrész bérleti jogát 0 forint/hó + rezsi összegért 2027. december 31. napjáig 

meghosszabbítja. 

 

Felhatalmazza a Biharkeresztesi Városfejlesztési Szolgáltató Kft. ügyvezetőjét a bérleti 

szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

10. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület támogatás iránti kérelmére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Növekedésért 

Egyesület ebben az évben csatlakozik a „Bringás vándortábor” Programhoz. A biharkeresztesi 

gyermekek táborozásához kér anyagi támogatást az Egyesület. Az ügyrendi és pénzügyi 

bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és javasolja, hogy Bringás vándortáborban részvevő biharkeresztesi gyerekek 

számára 5.000Ft/fő anyagi támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Növekedésért Egyesület 

kérelmét és a „Bringás vándortábor”-ban való részvétel támogatásához ………….  Ft anyagi 

támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

   

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az alábbi 

határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Növekedésért Egyesület 

kérelmét és a „Bringás vándortábor”-ban való részvétel támogatásához a résztvevő 

biharkeresztesi gyerekek számára 5.000 Ft/fő anyagi támogatást biztosít a 2025. évi 

költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Növekedésért 

Egyesület kérelmét és a „Bringás vándortábor”-ban való részvétel támogatásához a 

résztvevő biharkeresztesi gyerekek számára 5.000 Ft/fő anyagi támogatást biztosít a 

2025. évi költségvetése terhére. 
 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
 

11. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járda 

építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogramhoz 

(a pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan a pályázat 

beadásáról  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták.  Megjelent a Magyar 

Falu Program keretében út, híd járda építésre, felújításra vonatkozó pályázati felhívás. Az 

ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, 

mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében  az 

„Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című 

alprogramhoz (a pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan beadja pályázatát.  

Az önállóan támogatható tevékenység meghatározására, a pályázat benyújtására és a további 

kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2025. június 23. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 72/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 

keretében  az „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, 

fejlesztése” című alprogramhoz (a pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) 

kapcsolódóan beadja pályázatát.  

Az önállóan támogatható tevékenység meghatározására, a pályázat benyújtására és a 

további kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a polgármestert.  
 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2025. június 23. 



12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. szeparátor villamos átalakításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság 

tárgyalta az előterjesztést, egyhangúlag elfogadásra javasolja a szeparátor villamos átalakítás 

pótmunkáját, az „a” határozati javaslat elfogadását támogatják.   

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Szennyvíztisztító telepen szeparátor villamos átalakítás 

pótmunkájára vonatkozóan.  

A bruttó 480.060 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2025. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 73/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Szennyvíztisztító telepen szeparátor 

villamos átalakítás pótmunkájára vonatkozóan.  

A bruttó 480.060 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2025. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

13. Előterjesztés fogorvosi praxisról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az Országos Kórházi 

Főigazgatóság megküldte a véleményét, melyben alkalmasnak találja Dr. Maczkó László 

András iratanyagát és támogatja a feladat-ellátási előszerződés megkötését. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadásra javasolják. 

 



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítva a 31/2025. (II.27.) számú 

önkormányzati határozatát Dr. Kurkó László kérelmére a Dr. Kurkó Fogászati Bt.-vel a területi 

ellátási kötelezettségű fogorvosi és iskolafogászati tevékenységű feladat-ellátási szerződést 

2025. június 30. napjával közös megegyezéssel megszünteti. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes területén működő 

fogorvosi praxisra vonatkozóan feladat-ellátási előszerződést köt Dr. Maczkó László 

Andrással. 

Felhatalmazza a Polgármestert az előszerződés megkötésére.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 74/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítva a 31/2025. (II.27.) 

számú önkormányzati határozatát Dr. Kurkó László kérelmére a Dr. Kurkó Fogászati 

Bt.-vel a területi ellátási kötelezettségű fogorvosi és iskolafogászati tevékenységű 

feladat-ellátási szerződést 2025. június 30. napjával közös megegyezéssel megszünteti. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes területén 

működő fogorvosi praxisra vonatkozóan feladat-ellátási előszerződést köt Dr. Maczkó 

László Andrással. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert az előszerződés megkötésére.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

14. Előterjesztés a Zöldmező utcán járda építésről ajánlatok kérése  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Zöldmező utcán 

megépült Roma Közösségi Házhoz vezető út és az út melletti helyek állapota igen rossz, főként 

esős időszakban. A megfelelő megközelítés érdekében járda építése szükséges.  Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és javasolják a Képviselő-testület számára, hogy a Zöldmező utcán a járda 

építésével egyidejűleg kérjenek árajánlatot az ott lévő út zúzott kővel történő burkolására 

vonatkozóan is.  

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Zöldmező utcán 

történő járdaszakasz kiépítésére, fejlesztésére 3 ajánlatot kér be.  



Az ajánlatok bekérésére a polgármester a jogosult.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Egyetért a bizottság javaslatával. Kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Zöldmező utcán 

történő járdaszakasz, valamint zúzott köves útépítésre vonatkozóan 3-3 ajánlatot kér be.  

Felhatalmazza a polgármestert az ajánlatok bekérésére.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 75/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Zöldmező 

utcán történő járdaszakasz, valamint zúzott köves útépítésre vonatkozóan 3-3 ajánlatot 

kér be.  

 

Felhatalmazza a polgármestert az ajánlatok bekérésére. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 

 

15. Előterjesztés a biharkeresztesi Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és 

AMI kérelmére  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A biharkeresztesi 

Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és AMI idén XXI. alkalommal rendezi meg 

néptánctalálkozóját. Az intézmény kéri az önkormányzat támogatását a rendezvény 

lebonyolításához, melyet hangosításra, a zsűri tiszteletdíjára, ajándékokra, illetve vendéglátás 

költségeire fordítanának. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: Az ügyrendi és pénzügyi 

bizottság tárgyalta a napirendet, a bizottság 300.000 forinttal javasolja támogatni az intézményt 

a rendezvény megszervezésében.  

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a biharkeresztesi Gárdonyi Zoltán 

Református Általános Iskola és AMI részére a XXI. Bihari Néptánctalálkozó megrendezéséhez 

………….  Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 300.000 Ft-

os támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a biharkeresztesi Gárdonyi Zoltán 

Református Általános Iskola és AMI részére a XXI. Bihari Néptánctalálkozó megrendezéséhez 

300.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 76/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a biharkeresztesi Gárdonyi 

Zoltán Református Általános Iskola és AMI részére a XXI. Bihari Néptánctalálkozó 

megrendezéséhez 300.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése 

terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

16. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: Az ügyrendi és pénzügyi 

bizottság egyhangúan elfogadásra javasolja a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság Közgyűlésről szóló előterjesztést. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal:  

 

1. Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. 

részvényeseként, a 2025. május 21. napjának délelőtt 10.00 órakor Debrecenben 

megtartandó közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a 

következők szerint: 

2. Egyetért és elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt. 2025. május 21-i Közgyűlésének valamennyi 

napirendi pontját.  

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a napirendi pontok esetén szükséges döntéshozatal során. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025. május 21.  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 77/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

1. Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. 

részvényeseként, a 2025. május 21. napjának délelőtt 10.00 órakor Debrecenben 

megtartandó közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a 

következők szerint: 

2. Egyetért és elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt. 2025. május 21-i Közgyűlésének 

valamennyi napirendi pontját.  

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a napirendi pontok esetén szükséges döntéshozatal során. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025. május 21.  

 

 

17. Előterjesztés a Határ Bisztró Kft. kérelméről  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Határ Bisztró Kft. 

megvásárolta a Kölcsey utcán található fagylaltozót. A Kft. az épületet és környezetét szeretné 

felújítani, de mivel a mellette lévő földterület önkormányzati tulajdonban van, ezért kérik, hogy 

az önkormányzat járuljon hozzá a felújításokhoz. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta 

a napirendet. Kéri tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: Az ügyrendi és pénzügyi 

bizottság egyhangúan elfogadásra javasolja, a Határ Bisztró Kft. kérelméről szóló előterjesztést. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Határ Bisztró Kft. (4110 

Biharkeresztes, Sallai utca 28.) kérelmét és a szükséges tulajdonosi hozzájárulást megadja a 

4110 Biharkeresztes, Kölcsey utca 5/a. szám alatti fagylaltozó felújításához. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 78/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Határ Bisztró 

Kft. (4110 Biharkeresztes, Sallai utca 28.) kérelmét és a szükséges tulajdonosi 

hozzájárulást megadja a 4110 Biharkeresztes, Kölcsey utca 5/a. szám alatti fagylaltozó 

felújításához. 
 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 



18. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde kérelmére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Mivel az óvoda által 

rendezett gyermeknapon a településről minden gyermek részt vehet, javasolja, hogy az 

önkormányzat is támogassa a rendezvényt. Kéri tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: Az ügyrendi és pénzügyi 

bizottság 200 000 forint támogatás nyújtását javasolja a Gyermeknap megrendezéséhez. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Szivárvány Óvoda 

és Bölcsőde által megrendezésre kerülő Városi Gyermeknap megrendezéséhez ……….. forint 

támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Szivárvány Óvoda 

és Bölcsőde által megrendezésre kerülő Városi Gyermeknap megrendezéséhez 200 000 forint 

támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 79/2025. (IV. 29.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Szivárvány 

Óvoda és Bölcsőde által megrendezésre kerülő Városi Gyermeknap megrendezéséhez 

200 000 forint támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

19. Különfélék 

 

Tájékoztatás, hozzászólás: 

 

Vass Mária képviselő: A gyermekétkeztetésre kötött szerződés 2025. július 31-én lejár. Az a 

javaslata, hogy az étkezést biztosító vállalkozóknak egy egységes pályázati anyagot kellene 

készíteni és azt a részükre eljuttatni. 

 

A Kossuth utcán való közlekedéssel kapcsolatban valamilyen formában meg kell oldani az ott 

lévő közlekedést. Rengeteg az autó és alig lehet elférni. A baloldalon lévő árkokat jó lenne, ha 

le tudná fedni az önkormányzat és akkor ott lehetne parkolási lehetőséget biztosítani.  



Dani Béla Péter polgármester: Baba-Mama csomaggal kapcsolatban érkezett egy megkeresés. 

Biharkeresztesen élő nevelőszülők egy csecsemőt fogadtak örökbe és szeretnék, ha ők is 

részesülhetnének a Baba-Mama csomag támogatásban.  

 

Vass Mária képviselő: Támogatja, hogy az önkormányzat a nevelőszülők részére is biztosítson 

Baba-Mama csomagot. 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
 polgármester               jegyző 


